
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.86 
DIN 31 07 2014 

privind Studiul de Fezabilitate „EXTINDERE REŢEA CANALIZARE 
MENAJERĂ PE STRADA ION GIURCULESCU ÎN MUNICIPIUL 
CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ”  

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 07 2014; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20480/24 07   
2014 prin care se propune apre aprobare Studiul de Fezabilitate 
„EXTINDERE REŢEA CANALIZARE MENAJERĂ PE STRADA 
ION GIURCULESCU ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL 
ARGEŞ”, împreună cu indicatorii tehnico economici aferenţi ; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate „EXTINDERE REŢEA 
CANALIZARE MENAJERĂ PE STRADA ION GIURCULESCU ÎN 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ” împreună cu 
indicatorii tehnico economici  prevăzuţi în anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotarâre.  
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                              CONTRASEMNEAZĂ          
                                                                                         S E C R E T A R,  
     Bogdan-Angelin DAVID                                         Nicolae GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX. 



        
 
 
 
        CONSILIUL LOCAL              ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                       LA HCL NR.86/31 07 2014 
 
 

 
 
 

Indicatorii  tehnico-economici  - Studiul de fezabilitate „EXTINDERE 
REŢEA CANALIZARE MENAJERĂ PE STRADA ION GIURCULESCU ÎN 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ” 
 
 

 
 
 
 
Valoare inclusiv TVA - 428314,29 lei 
Lungime retea             - 1,150 km 
Durata de executie      - 6 luni 
      
 
 
 
   
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Bogdan-Angelin DAVID 

 



            
 
 
 
             CONSILIUL LOCAL                    ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                           LA HCL NR.86/31 07 2014 

 

 
 

Indicatorii tehnico-economici -  Studiul de fezabilitate „EXTINDERE 
REŢEA CANALIZARE MENAJERĂ PE STRADA ION GIURCULESCU ÎN 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ” 
 

 
 
Valoarea lucrărilor de  C+M – 345414,75 lei exclusiv TVA 
Lungime retea             - 1,150 km 
Durata de executie      - 6 luni 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Bogdan-Angelin DAVID 


